СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

^/Q-JL сессия V созыва

от 3i. OS, ЛР/S № £S?

Об условияхприватизации нежилого

помещенияв доме 38 по улице Лавоч

кина в городе Смоленске

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

прогнозным планом приватизации муниципального имущества города

Смоленска на 2018 - 2020 годы, утвержденным решением 31-й сессии

Смоленского городского Совета V созыва от 11.12.2017 № 521, Положением
о приватизации объектов муниципальной собственности города Смоленска,

утвержденным решением 21-й сессии Смоленского городского Совета V созыва

от 31.03.2017 № 334, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации города Смоленска осуществить продажу

на аукционе нежилого помещения общей площадью 78,5 кв. м,

расположенного на 1-м этаже (номера на поэтажном плане 1 - 9) в доме 38
по улице Лавочкина в городе Смоленске, по начальной цене 2 005 000 (Два

миллиона пять тысяч) рублей (с учетом НДС 18 % - 305 847 (Триста пять тысяч

восемьсот сорок семь) рублей).

Форму подачи предложений о цене указанного имущества определить
открытой.

2. Администрации города Смоленска (В.А. Соваренко) заключить с

победителем аукциона договор купли-продажи имущества, указанного в

пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Смоленского городского Совета по законности,

регламенту и этике.

Председатель Смоленского

городского Совета Ю.К. Сынкин